РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБОРАЗОВАНИЯ « КАМЕНКА»

Сорок третья сессия                                                    Первого созыва

10.06.2013г                                                                        с. Каменка

                                          РЕШЕНИЕ №128

О назначении выборов главы муниципального образования
 « Каменка»

На основании статьи 10 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» статьей 10,11 закона Иркутской области « О муниципальных выборах в Иркутской области», пункта 4 статьи 12 Устава муниципального образования « Каменка» Дума муниципального образования « Каменка»

                                                    РЕШИЛА:

1.Назначить выборы главы муниципального образования
 « Каменка» на 8 сентября 2013 года.
2.Уведомить Избирательную комиссию Иркутской области о назначении муниципальных выборов в течении трех дней со дня принятия настоящего решения.
3.Опубликовать настоящее решение в Вестнике МО « Каменка» и на официальном сайте не позднее чем через 5 дней со дня его принятия.

Председатель Думы                                                А.В. Птицын.